WTC6212ML-X(W)
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
1
WTC6212ML十二通道低功耗触摸感应按键芯片
快速浏览（V1.6）
按键数量 4－12个按键

只需要简单的悬空，空置输入通道不能加任何上拉或下拉电阻.
如果需要使用 4个以下的触摸按键，请和我们联系以获取相应的技术支持。
17 订货信息
WTC6212ML 有两种封装形式，可根据客户要求定制从全速工作到进入休眠的时间，用户
索取样品和订货时需提供完整的型号，型号命名的规则是：WTC6212ML-X（W）,其中的 X
为进入休眠的时间，W表示 SOP24（300MIL)封装，例如:
10秒进入休眠 SSOP24A封装，型号为WTC6212ML-10
10秒进入休眠 SOP24（300MIL）封装，型号为WTC6212ML-10W
5秒进入休眠 SSOP24A封装，型号为WTC6212ML-5
5秒进入休眠 SOP24（300MIL）封装，型号为WTC6212ML-5W
htt://www.wincomtech.com
WTC6212ML
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
13
18 WTC6212ML封裝及尺寸图
18.1 WTC6212ML-X的 SSOP24A封装及尺寸图
图 6： WTC6212ML SSOP24A封装和尺寸图
htt://www.wincomtech.com
WTC6212ML
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
14
18.2 WTC6212ML-XW的 SOP24(300MIL)封装及尺寸图
图 7： WTC6212ML SOP24(300MIL) 封装和尺寸图